
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/.../2023 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Święciechowa uchwala, 
co następuje:   

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w kwocie 8.000.000,00 zł (słownie: 
osiem milionów złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2023 oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Święciechowa 

 
 

Jerzy Machowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIII/.../2023 Rady Gminy Święciechowa  

z dnia  10 października 2023 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

 

Zgodnie z niniejszą uchwałą kredyt długoterminowy w wysokości 8.000,000,00 zł (słownie: osiem 
milionów złotych) zostanie zaciągnięty na sfinansowanie planowanego w roku 2023 deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Deficyt w roku 2023 jest zaplanowany na kwotę: 18.743.531,85 zł, a spłaty kredytów i pożyczek w tym 
roku wynosić będą 2.740.000,00 zł 

Zaciągnięcie powyższego kredytu długoterminowego pozwoli na realizację zapisanego w budżecie planu 
wydatków oraz rozchodów na rok 2023. 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Święciechowa 

  

mgr inż.   Marek Lorych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/.../2023 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


